Образец доверенность от Юридического Лица

ДОВЕРЕННОСТЬ №

________________________________                                               «_____» _________________20 _____ г.
(место совершения доверенности)                                                              (дата совершения доверенности)

______________________________________________________________________________________,
                                                           (наименование организации)

ИНН   _________________________,    ОГРН  _____________________________,  место нахождения:
______________________________________________________________________________________,

Созданное и действующее в соответствии с законодательством Российской Федерации,

зарегистрированное ____________________________________________________________________,
(наименование органа, осуществившего регистрацию)

«______» _____________ 20_________ г. за основным государственным регистрационным номером

___________________________ __________________, именуемое в дальнейшем «Общество», в лице:
______________________________________________________________________________________,

(должность уполномоченного лица ФИО подписанта)

Действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает:

______________________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

«____» ________________ ________ года рождения, паспорт _____ _____ № ____________________,

выдан «____» _________ _____ года, ______________________________________________________,
(наименование органа, выдавшего паспорт)

код подразделения _______  _______, зарегистрированного по адресу:
 ______________________________________________________________________________________,

быть представителем по вопросу заключения договоров о предоставлении любых услуг связи,
лицензионных договоров (соглашений) на право использования программного обеспечения для чего
предоставляю ему право осуществлять все необходимые действия, в том числе, вести переговоры,
подписывать договоры (соглашения), представлять, подписывать и получать все документы,
связанные с исполнением договоров (соглашений), указанных в настоящей Доверенности, а также
выполнять иные действия и формальности, связанные с данным поручением.

Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы другим лица.

Доверенность выдана сроком: ____________________________________________________________,

(срок доверенности прописью)

Образец подписи ___________-_______________   _______________________________ удостоверяю.
(Ф.И.О представителя)                                               (образец подписи)

Должность подписанта ____________________________________ ФИО пописанта

М.П.